Et an gradus distinctos exigat? Escobar 2. part. de *Purit.* quæst. 4. art. 2. à n. 96. & q. 9. §. 2. à n. 27. Giurb. ubi proximè, n. 96.

Et cui incumbat hujusmodi probationis onus? Castillo ubi supr. Riccius part. 7. collect. 2694.

Et an per consanguinitates? Escobar de *Purit.* 1. part. quæst. 11. §. 1. & 2.

Et quod præfertur probatio gradus in specie, probatio eiudem in genere. Olea de *cess.* tit. 4. 9. 3. n. 7.

Et an ex identitate cognominis? Ciriac. *contrav.* 281.

14 De cognitione spirituali, & legali. Cujac. & Barbos. in tit. *Decret.* de *cognat.* spirit. & relati verb. *Matrimonium.* n. 8. Covarr. cap. 6. §. 4. de *Matrim.*

Et de legali, Sanch. lib. 7. de *Matrim.* disp. 65. Covarr. cap. 7. §. 3. de *Matrim.*

Et an per Procuratorem possit contrahi? Ceval. *Commun.* q. 369. Sanchez lib. 7. de *Matrim.* disp. 59.

Et an oriarum ex susceptione in Confirmatione, facta per non confirmatum? Dian. tom. 6. *tract.* 1. *resolut.* 30. n. 4.

Cognatio Jure Civili non tollitur, l. 34. tit. 4. 15

p. 7. Pro consanguinei, vel cognati crimen confan-

guineus vel cognatus non punitur. l. 9. tit. 31. part. 7.

Confanguineum delinqüentem receptans, an 17
pena legis teneatur? Greg. l. fin. *gloss.* 1. tit. 26. part. 37.

Qui pro affine, vel cognato, vel ad ejus man- 18
datum delinquit, minus delinquit, & quare? Cabal.

Pro consanguineo, vel cognato quis & injurya 19
rum criminaliter agere, & diffidare potest. l. 2. ubi

Gregor. gloss. 1. tit. 11. part. 7.

Inter consanguineos naturalis amor aderit. El- 20
cob. 1. p. de *Purit.* q. 11. §. 1. n. 28. & 32.

Confanguinei furta facientes consanguineo, 21
quæ pœna teneantur? Gom. lib. 3. var. cap. 5. mu-
mer. 3.

Confanguineis in quibus extraneis præfatur? 22
Gom. l. 70. *Taur.* n. 1.

Et ubi quid consanguineis committitur, quis in-
ter eos præfatur, & quo ordine veniant? Gom. lib. 3. var. cap. 3. n. 61.

Confanguineus an præsumatur consanguinei fa- 23
cta scire. Menoch. lib. 6. *presumpt.* 24.

Confanguinei relīctū ad quem usque consan- 24
guinitatis gradum extendatur. Sanchez lib. 4. con-
sil. cap. 1. dub. 24.

AGNITIO. AGNOSCERE.

Agnitio schedulae nocet tantum agnoscēti, non 25
ali tertio. Gut. conf. 23. n. 6.

Agnoscere propriè dicitur quis proprium chi-
rographum, non autem alienum. Ib. n. 2.)

AGNUS-DEI.

De Agnus-Dei benedictione, & antiquitate? 26
Vide Coriolan. in *Brev. Chronol.* pag. 19.

De precatio quæ incipit, *Agnus Dei*, vide 27
Coriolan. *Histor. Ecclesiast.* pag. 134.

De Agnus-Dei antiquitate, effectibus, & com- 28
modo. Torreblanc. lib. 12. de *Jur. Spirit.* cap. 27.